
Příloha č. 7

v tis. Kč

odpisy - 

movitý a 

nemovitý 

majetek k 

30.6.2020 (dle 

závěrky)

převod                                           

z RF (vč. 

výjímek 

týkajících se 

převodů)

další tvorba 

(inv.příspěvky, 

projekty, 

dary,výnosy z 

prodeje maj.)

financování/    

předfinancov

ání 

schválených 

projektů (z 

min. let)

výše 

peněžních 

darů (z 

min.let + 

letošní)

skutečné 

čerpání                

k 31. 3. 2020

prostředky, 

jejichž 

čerpání je k 

30. 6. 2020 

smluvně 

vázáno

schválené 

výjimky z 

pozastavení 

čerpání

účelový 

investiční 

příspěvek 

vč. 

spoluúčasti

odvod z odpisů 

nemovitého majetku vč. 

rozdílu mezi skuteč. 

tvorbou FI z odpisů. nem. 

maj a skuteč. odvodem z 

odpisů nem. maj. k 30.6.

další 

případné 

čerpání FI

A C D G H I J K L M N O P Q R

74 070 54 865 1 480 3 231 7 059 618 7 596 8 469 15 250 9 486 38 251 2 259 81 098 48 424

617 210 0 0 0 0 47 0 0 0 154 0 628 626

7260 155 81 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 180 179

7270 462 129 0 0 0 0 47 0 0 0 97 0 448 447

2 463 2 957 0 0 0 0 0 194 458 0 2 582 59 2 720 2 128

1270 21 26 0 0 0 0 0 0 35 0 13 0 35 0

1310 20 21 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 21 20

1340 185 337 0 0 0 0 0 0 0 0 292 0 241 230

1390 31 117 0 0 0 0 0 0 0 0 116 16 38 16

3070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3200 60 246 0 0 0 0 0 0 0 0 244 0 63 62

3230 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 79

4050 122 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 126 125

4090 551 278 0 0 0 0 0 0 302 0 153 33 677 341

4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5140 151 230 0 0 0 0 0 0 0 0 181 0 200 200

5150 908 652 0 0 0 0 0 0 121 0 626 0 934 813

6210 42 181 0 0 0 0 0 0 0 0 171 10 52 42

6270 90 124 0 0 0 0 0 0 0 0 120 0 94 94

6310 1 133 0 0 0 0 0 0 0 0 132 0 2 2

7130 202 609 0 0 0 0 0 194 0 0 513 0 158 104

8 270 5 344 280 1 558 1 558 125 201 109 869 3 309 4 573 0 10 561 4 710

1160 84 436 0 0 0 0 0 0 0 0 372 0 149 148

1180 64 715 0 0 0 0 0 0 67 0 714 0 65 0

2130 543 177 0 0 0 0 0 109 459 0 124 0 84 28

2160 25 276 0 1 558 1 558 0 0 0 23 0 269 0 1 591 9

3130 2 071 128 0 0 0 0 0 0 0 1 763 109 0 2 090 327

3150 92 40 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 125 125

3170 251 271 280 0 0 0 158 0 320 0 227 0 417 97

4070 127 0 0 0 0 125 0 0 0 0 0 0 127 2

4080 1 908 44 0 0 0 0 0 0 0 1 546 0 0 1 953 406

5110 345 616 0 0 0 0 43 0 0 0 573 0 736 345

5120 172 236 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0 191 191

6130 23 764 0 0 0 0 0 0 0 0 763 0 25 24

7200 2 565 1 641 0 0 0 0 0 0 0 0 1 198 0 3 008 3 008

Přehled volných finančních prostředků ve fondu investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30. 6. 2020 - oblast školství, mládeže a 

tělovýchovy

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace č. org.

Stav FI                       

k 1. 1. 2020

tvorba "závazné" čerpání FI

Stav FI                   

k 30.6.2020

2 § 3112

3 Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., p.o.

4 Mateřská škola speciální, Štefánikova,Ústí n.L., p.o.

B

1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

volné zdroje v 

FI k 30. 6. 

2020

8 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

9 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, p.o.

10 Spec. ZŠ, Štětí, p.o.

5 § 3114

6 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, p.o.

7 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, p.o.

14 Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o.

15 ZŠ při DPN, Louny, p.o.

16 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o.

11 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o.

12 ZŠ praktická, Roudnice n. L., p.o.

13 Spec. ZŠ, Louny, p.o.

20 ZŠ a MŠ, U Červeného kostela, Teplice, p.o.

21 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o.

22 § 3121

17 ZŠ a SŠ, Most, p.o.

18 ZŠ prakt., Bílina, p.o.

19 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Trnovanská, Teplice, p.o.

26 Gymnázium Kadaň, p.o.

27 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o.

28 Gymnázium Lovosice, p.o.

23 Gymnázium Rumburk, p.o.

24 Gymnázium Děčín, p.o.

25 Gymnázium Chomutov, p.o.

32 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

33 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o.

34 Gymnázium, Teplice, p.o.

29 Gymnázium Roudnice n. L., p.o.

30 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, p.o.

31 Gymnázium Žatec, p.o.

35 Gymnázium, Jateční, Ústí n. L., p.o.



Příloha č. 7

odpisy - 

movitý a 

nemovitý 

majetek k 

30.6.2020 (dle 

závěrky)

převod                                           

z RF (vč. 

výjímek 

týkajících se 

převodů)

další tvorba 

(inv.příspěvky, 

projekty, 

dary,výnosy z 

prodeje maj.)

financování/    

předfinancov

ání 

schválených 

projektů (z 

min. let)

výše 

peněžních 

darů (z 

min.let + 

letošní)

skutečné 

čerpání                

k 31. 3. 2020

prostředky, 

jejichž 

čerpání je k 

30. 6. 2020 

smluvně 

vázáno

schválené 

výjimky z 

pozastavení 

čerpání

účelový 

investiční 

příspěvek 

vč. 

spoluúčasti

odvod z odpisů 

nemovitého majetku vč. 

rozdílu mezi skuteč. 

tvorbou FI z odpisů. nem. 

maj a skuteč. odvodem z 

odpisů nem. maj. k 30.6.

další 

případné 

čerpání FI

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace č. org.

Stav FI                       

k 1. 1. 2020

tvorba "závazné" čerpání FI

Stav FI                   

k 30.6.2020

volné zdroje v 

FI k 30. 6. 

2020

23 354 18 040 0 464 390 208 1 132 3 526 3 286 376 11 054 204 29 336 22 324

1110 370 165 0 0 0 0 0 0 0 0 160 0 376 375

1120 78 52 0 0 0 0 0 0 0 0 44 0 86 86

1140 3 838 1 577 0 0 0 0 0 0 200 0 631 0 4 858 4 584

1170 86 140 0 0 0 0 0 0 0 0 132 0 95 94

1200 2 061 1 272 0 0 0 0 0 1 850 1 150 0 709 0 2 730 0

1220 103 377 0 85 85 0 85 0 0 0 244 0 185 151

2070 836 2 562 0 300 300 0 0 0 392 0 1 918 0 1 922 1 088

2100 253 434 0 79 79 0 0 70 0 121 0 567 496

2120 158 128 0 0 0 0 0 0 0 0 124 0 162 162

3100 343 650 0 0 0 0 59 0 520 0 434 204 398 0

3110 592 1 072 0 0 0 8 0 0 0 0 860 0 804 796

3180 180 458 0 0 0 0 0 91 0 0 393 0 245 196

4030 3 220 940 0 0 5 0 0 0 0 0 498 0 3 662 3 657

4110 1 477 877 0 0 0 0 240 1 324 0 0 502 0 1 502 288

5100 333 962 0 0 0 121 302 0 100 0 740 0 253 32

6030 1 756 1 290 0 0 0 0 61 0 779 0 844 0 2 142 1 362

7010 5 926 3 443 0 0 0 0 385 0 0 0 1 902 0 7 083 7 082

7040 1 584 829 0 0 0 0 0 261 75 376 210 0 1 882 1 491

7240 160 812 0 0 0 0 0 0 0 0 588 0 384 384

26 539 19 513 0 944 4 846 223 5 921 4 245 6 064 1 747 13 711 1 552 21 945 11 719

1080 3 536 611 0 0 0 0 0 0 0 0 138 0 4 010 4 009

1100 529 692 0 0 0 0 0 0 460 0 470 0 752 291

1130 85 514 0 0 0 0 0 10 0 0 308 0 282 281

1250 3 899 560 0 4 3 744 0 117 260 0 444 0 159 0

2060 3 303 5 201 0 0 0 0 1 591 2 763 2 145 1 160 3 517 0 3 315 0

3020 4 062 555 0 0 624 0 2 756 0 0 544 305 0 389 388

3220 1 235 1 548 0 478 478 0 750 373 85 1 431 0 1 365 144

5020 4 147 5 350 0 462 0 0 19 242 0 0 3 893 1 452 5 807 4 353

5030 551 1 002 0 0 0 136 0 250 0 0 972 0 446 195

5040 667 566 0 0 0 0 0 47 989 43 239 0 946 0

6010 785 1 131 0 0 0 87 0 0 1 185 0 817 0 1 012 0

6020 33 123 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 79 79

7020 1 167 627 0 0 0 0 0 300 0 0 493 100 1 104 901

7100 2 540 1 033 0 0 0 0 688 0 1 200 0 607 0 2 279 1 078

3 258 230 1 200 0 0 0 150 295 1 900 2 168 54 0 4 485 121

3010 3 258 230 1 200 0 0 0 150 295 1 900 2 168 54 0 4 485 121

214 669 0 0 0 0 0 0 0 0 571 400 313 0

6220 214 669 0 0 0 0 0 0 0 0 571 400 313 0

1 305 2 017 0 0 0 0 48 0 750 0 1 657 0 1 620 867

2090 81 93 0 0 0 0 0 70 0 71 0 103 33

4040 1 013 967 0 0 0 0 0 0 680 0 741 0 1 240 559

6140 200 267 0 0 0 0 48 0 0 0 241 0 179 178

7230 11 690 0 0 0 0 0 0 0 0 604 0 98 97

38 SZŠ Děčín, p.o.

39 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o.

40 Evropská obchodní akademie,Děčín,  p.o.

36 § 3122

37 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

44 SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o.

45 SPŠ stavební a OA Kadaň, p.o.

46 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

41 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

42 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o

43 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o.

50 OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, p.o.

51 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

52 Hotelová škola, OA a SPŠ,Teplice, p. o.

47 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, p.o.

48 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o.

49 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

56 § 3123

57 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o.

58 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o.

53 SPŠ,Ústí n. L., p.o.

54 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o.

55 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o.

62 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o.

63 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., p.o.

64 SŠ technická, Most, p.o.

59 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

60 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

61 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.

68 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

69 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

70 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o.

65 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

66 SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o.

67 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

74 Konzervatoř, Teplice, p.o.

75 § 3127

76 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o.

71 § 3125

72 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice, p.o.

73 § 3126

77 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.

78 Gymnázium a SPŠ, Duchcov, p.o.

79 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L., p.o.



Příloha č. 7

odpisy - 

movitý a 

nemovitý 

majetek k 

30.6.2020 (dle 

závěrky)

převod                                           

z RF (vč. 

výjímek 

týkajících se 

převodů)

další tvorba 

(inv.příspěvky, 

projekty, 

dary,výnosy z 

prodeje maj.)

financování/    

předfinancov

ání 

schválených 

projektů (z 

min. let)

výše 

peněžních 

darů (z 

min.let + 

letošní)

skutečné 

čerpání                

k 31. 3. 2020

prostředky, 

jejichž 

čerpání je k 

30. 6. 2020 

smluvně 

vázáno

schválené 

výjimky z 

pozastavení 

čerpání

účelový 

investiční 

příspěvek 

vč. 

spoluúčasti

odvod z odpisů 

nemovitého majetku vč. 

rozdílu mezi skuteč. 

tvorbou FI z odpisů. nem. 

maj a skuteč. odvodem z 

odpisů nem. maj. k 30.6.

další 

případné 

čerpání FI

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace č. org.

Stav FI                       

k 1. 1. 2020

tvorba "závazné" čerpání FI

Stav FI                   

k 30.6.2020

volné zdroje v 

FI k 30. 6. 

2020

7 184 5 563 0 0 0 62 97 100 1 124 1 886 3 827 44 8 104 5 608

1040 548 535 0 0 0 62 0 0 0 0 361 0 722 660

1050 110 184 0 0 0 0 0 0 0 0 96 0 198 198

1060 1 539 452 0 0 0 0 97 0 80 1 300 196 0 1 707 318

2180 461 219 0 0 0 0 0 0 0 0 190 0 491 490

2190 312 266 0 0 0 0 0 0 0 0 172 0 407 406

2200 494 306 0 0 0 0 0 87 0 196 0 605 517

3140 361 307 0 0 0 0 0 0 0 0 142 11 526 515

3190 45 103 0 0 0 0 0 0 100 0 38 11 45 0

4130 89 384 0 0 0 0 0 0 0 0 296 14 177 163

5080 748 317 0 0 0 0 0 0 0 586 218 0 261 261

5130 294 366 0 0 0 0 0 0 0 0 284 8 377 368

6190 488 656 0 0 0 0 0 0 85 0 546 0 598 513

6240 559 250 0 0 0 0 0 100 502 0 184 0 544 23

6250 621 381 0 0 0 0 0 0 0 0 288 0 714 714

7170 388 291 0 0 0 0 0 0 200 0 214 0 465 265

7180 61 243 0 0 0 0 0 0 70 0 174 0 130 60

7210 66 303 0 0 0 0 0 0 0 0 232 0 137 137

836 310 0 0 0 0 0 0 799 0 68 0 1 078 279

6230 836 310 0 0 0 0 0 0 799 0 68 0 1 078 279

30 12 0 265 265 0 0 0 0 0 0 0 308 42

1370 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 4

4140 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

6100 0 0 0 265 265 0 0 0 0 0 0 0 265 0

6110 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18

V Ústí nad Labem dne 19.8.2020

zpracoval: odbor SMT - oddělení ekonomiky krajských financí  + ekonomický odbor

80 § 3133

81 DD"Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice, p.o.

82 DD a ŠJ, Krásná Lípa, p.o.

86 DD a ŠJ, Chomutov, p.o.

87 DD,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o.

88 DD a ŠJ, Litoměřice, p.o.

83 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o.

84 Dětský domov, Vysoká Pec, p.o.

85 DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

92 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

93 DD a ŠJ, Tuchlov, p.o.

94 DD a ŠJ, Krupka, p.o.

89 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

90 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o.

91 DD a ŠJ, Most, p.o.

98 § 3146

99 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.

95 DD a ŠJ, Tisá, p.o.

96 DD a ŠJ, Špálova, Ústí n. L., p.o.

97 DD a ŠJ, Truhlářova, Ústí n. L., p.o.

102 DDM, Žatec, p.o.

103 DDM" Sluníčko ", Duchcov, p.o.

104 DDM, Teplice, p.o.

100 § 3421

101 DDM, Rumburk, p.o.


